

#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃOPROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CONSELHO SUPERIOR

Avenida João da Mata, nº 256 – Bairro Jaguaribe – João Pessoa – Paraíba – CEP: 58015-020 (83) 3612-9703 – conselhosuperior@ifpb.edu.br

## RESOLUÇÃO Nº 123-CS, DE 09 DE JUNHO DE 2017.

Dispõe sobre a homologação do resultado final da Avaliação de Estágio Probatório dos servidores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba.

O CONSELHO SUPERIOR (CS) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA (IFPB), no uso de suas atribuições legais com base no § 3º do art. 10 e no caput do mesmo artigo da Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no inciso XVI do art. 17 do Estatuto do IFPB, aprovado pela Resolução CS nº 246, de 18 de dezembro de 2015, considerando o disposto no item 4.6.6.1 da página 13, anexo da Resolução 105-CS, de 30 de dezembro de 2011, e de acordo com as decisões tomadas na Vigésima Oitava Reunião Ordinária, de 09 de junho de 2017, **RESOLVE**:

**Art. 1º -** Homologar o resultado final da Avaliação de Estágio Probatório dos servidores do IFPB, conforme tabela em anexo.

**Art. 2º -** Esta Resolução entra em vigor a partir desta data e deve ser publicada no Boletim de Serviço e no Portal do IFPB.

CICERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Presidente do Conselho Superior



#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CONSELHO SUPERIOR

Avenida João da Mata, nº 256 – Bairro Jaguaribe – João Pessoa – Paraíba – CEP: 58015-020 (83) 3612-9703 – conselhosuperior@ifpb.edu.br

### **ANEXO**

# RELAÇÃO DA HOMOGAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO DE SERVIDORES

PROCESSO	NOME	CARGO	MAT. SIAPE	CAMPUS/REITORIA
23325.000263.2017-16	Francisco de Assis de Melo	Assistente em administração	2125994	Campus Campina Grande
23325.000262.2017-63	David Lee Bezerra Rangel	Auxiliar de Biblioteca	2126024	Campus Campina Grande
23325.000884.2017-40	Luciano Fagner Limeira Pinheiro	Enfermeiro	2132181	Campus Campina Grande
23506.000255.2017-33	Anderson de Oliveira de Pontes	Assistente em Administração	2122704	Campus Guarabira
23168.000172.2017-22	Alonso Bernardo Neto	Assistente em Administração	2132812	Campus Patos
23168.000135.2017-14	Carlos Wendell Pedrosa dos Santos	Assistente Social	2126955	Campus Patos
23325.000305.2017-19	Derivaldo Ricardo da Silva	Assistente de aluno	2123642	Campus Campina Grande
23381.000207.2017-07	Angelo Lemos Vidal de Negreiros	Analista de Tecnologia da	1997418	Reitoria
		Informação		
23169.000165.2017-11	Danielle Cristina Rodrigues Marques	Contador	1073518	Campus Princesa Isabel
23324.000713.2017-72	Lidiane Maria da Silva	Jornalista	2129229	Campus Cajazeiras
23326.001693.2017-37	Ubiratan Santos de Carvalho	Secretário Executivo	1132076	Campus João Pessoa
23326.001766.2014-16	Francisco José Ferreira Rangel	Técnico de Laboratório	1920781	Campus Patos
23506.002289.2016-81	Helenória de Albuquerque Mello	Assistente Social	2079280	Campus Guarabira
23171.000060.2017-12	Gleidson Jerônimo Farias	Assistente em Administração	2126567	Campus Monteiro
23326.001322.2017-55	Joapson Evaristo Cardoso	Assistente de Aluno	2127013	Campus João Pessoa
23381.001736.2017-10	Malu Micilly Porfírio Santos	Enfermeiro	1769022	Campus Itaporanga
23170.000534.2017-36	Lilian Cristina da Silva Araujo	Assistente de Aluno	2126490	Campus Cabedelo



#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CONSELHO SUPERIOR

Avenida João da Mata, nº 256 – Bairro Jaguaribe – João Pessoa – Paraíba – CEP: 58015-020 (83) 3612-9703 – conselhosuperior@ifpb.edu.br

23170.000535.2017-81	Livia Cristina Cortez Lula de Medeiros	Pedagogo	2129015	Campus Cabedelo
23170.000681.2017-14	Sarah Vinagre Tietre	Médica	1119818	Campus Cabedelo

CICERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Presidente do Conselho Superior